_[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___17.03.2009г.                                                            № 286
О назначении публичных слушаний по
проектам  планировки  микрорайонов
города  Канска

       На основании  ст. 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, ст.16 Федерально го закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно го самоуправления в РФ», Решений Канского городского Совета депутатов  от 19.12.2005г. № 10-80 «О городской программе проектно-изыскательских работ на 2006 год»; от 15.06.2006г.  № 18-171 «О Положении о публичных слушаниях в городе Канске», ст.30, 47.2. Устава города Канска  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Назначить публичные слушания по проектам планировки  микрорайона Стрижевой,  Предмостного микрорайона, 1-го Центрального, 2-го Центрально го  и 4-го Центрального микрорайонов города Канска на 14 апреля 2009 года.
 2.Назначить председательствующим публичных слушаний по проектам планировки микрорайонов города начальника муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска»  Фролова Е.Г., секретарем публичных слушаний –начальника отдела МБУ «УАиГ администрации г.Канска» Кузьмину Т.В.

       3. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление архитектуры  и градостроительства администрации города Канска» (Фролов Е.Г.):
       3.1.Организовать прием письменных предложений и замечаний по проектам планировки микрорайонов города Канска и письменных заявлений жителей города на участие в публичных слушаниях до 11 апреля 2009г.
       3.2.Обеспечить опубликование в газете «5 канал» и размещение на официальном сайте администрации города в сети Интернет:
- Настоящего постановления,
- Информационного сообщения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний,
- Протокола и заключения о результатах публичных слушаний,
- Утвержденной документации по планировке микрорайонов города Канска (в течение семи дней со дня ее утверждения).
     3.3.Обеспечить размещение объявлений о проведении публичных слушаний в здании администрации города, здании МБУ «УАиГ администрации .Канска», и в микрорайонах города, применительно к которым осуществлена подготовка проектов планировки.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по оперативному управлению А.И.Вовк.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Главы города    Канска                                                                            А.И.ВОВК